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BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës E kufizuar në kuadër të procesit të rindërtimit 

 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-33281-06-17-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcimi pallateve me kod Gis: 5407, 25387, 26969, 

1511, 25947, 26972, 27307, 26764” 

. 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 417’302’520 (katërqind e shtatëmbëdhjetë milion e treqind e 

dy mijë e pesëqind e njëzet) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 416’861’893 (pa TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  13.09.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  EURONDERTIMI 2000 shpk + ''K.A.E.XH'' shpk, ALMO KONSTRUKSION shpk, 

EVEREST shpk 

Adresa      Tiranë,   “Rruga Kavajës” , Pallati 114, Kati i 2, Apartamenti 2 

Nipt:     K02003001O + K71420004C + J91915001P + J78311921L 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

           Emri     Bashkia Krujë. 

           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 

           Tel/Fax               051122170 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/

